西安市中医医院

等级保护测评服务合同

甲方：西安市中医医院

乙方：西安捷润数码科技有限公司

2025年

中国 西安

服务合同 制式

甲方：西安市中医医院

乙方：西安捷润数码科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，西安市

中医医院（以下简称：“甲方”）等级保护测评项目由陕西中

技招标有限公司组织，通过竞争性磋商的方式确定西安捷润数

码科技有限公司（以下简称：“乙方”）为西安市中医医院等

级保护测评项目的乙方。甲乙双方本着平等互利的原则，经友

好协商，签订本合同并信守下列条款，共同严格履行。

一、合同内容

甲方委托乙方就＿医疗信息系统（三级），集成平台系统

（三级），数据中心系统（三级），互联网医院（三级），官

方网站系统（二级）进行网络安全等级保护测评服务。

二、服务内容

1．服务内容：

①乙方对上述四个三级、一个二级 信息系统进行网络安

全等级保护测评服务并提交测评报告。

②新业务系统上线前检测服务，配合医院对现有业务系统

整理相关上报资料。

1）系统调研：在相关人员的协助下，对信息系统进行调

研和梳理，掌握当前信息系统资产现状；

2）方案编制：对测评对象与测评指标进行确定与识别，

结合调研情况编制符合本次测评服务的测评方案；
3）现场测评：根据国家标准和相关要求及编制的测评方

案对上述信息系统中的相关资产进行测评项的检查、记录检
查结果；

4）分析整改及复测：根据前述工作内容，分析信息系统

安全情况与等级保护基本要求的差距，提供差异化测评服务，

根据测评情况提出科学合理的整改建议，配合甲方进行整改

工作并进行复测评；

5）结论报告：根据前述工作内容，分析当前信息系统安

全保护能力是否符合相应等级的安全要求，针对整改项进行

再次测评，提供安全等级符合性测评服务，编制测评报告。

6）提交测评资料：测评完成后，乙方向甲方提交以下纸

质版及电子版资料：

①网络安全等级保护测评整改建议书（3份）

②网络安全等级保护测评报告（3份）

2．服务要求：按照《信息安全技术 网络安全等级保护

定级指南》（GB/T 22240-2020）、《信息安全技术 网络安

全等级保护实施指南》（GB/T25058-2019）、《信息安全技

术 网络安全等级保护基本要求》（GB/T22239-2019）、《信

息安全技术 网络安全等级保护测评要求》（GB/T28448-2019

）、《信息安全技术 网络安全等级保护测评过程指南》（

GB/T28449-2018）等相关的标准规范开展等级测评工作。

3．售后服务详见附件一。

三、服务时间

合同测评服务从甲方要求开展测评工作之日起40日历

日内完成。

四、服务准则

服务要求：按照国家相关政策法规和标准文件要求，对

系统的安全物理环境、安全通信网络、安全区域边界、安全

计算环境、安全管理中心、安全管理制度、安全管理机构、

安全管理人员、安全建设管理、安全运维管理共10个层面开

展网络安全等级保护测评工作。

五、服务价格及付款方式

1．本合同测评服务费含税总价为人民币贰拾万元

整（200,000.00元）。

2．本合同系统级别分项价格：

系统级别 单价（元） 数量 小计
二级 20,000.00 1 20,000.00
三级 45,000.00 4 180,000.00
合计 200,000.00

3．乙方的账户名称、开户银行、银行账号以本合同提

供的为准，如有变更，乙方应在合同规定的相关付款期限一

周前以书面方式通知甲方并加盖财务专用章。

付款方式和时间：完成交付内容（递交测评报告。更新
备案证书二维码。）且递交纸质版及电子版资料后由乙方提
出验收申

请，经甲方验收合格取得签署的书面验收报告。甲方收到乙

方出具的全额发票及验收申请且达到付款条件后30日内，甲

方向乙方支付合同总价的95%，即人民币壹拾玖万元整（即¥：

190,000.00元）。

项目通过验收，一年售后服务期满后30日内甲方支付合

同总价的5%，即人民币壹万元整（即¥:10,000.00元）。

4．乙方负责开具符合国家及本合同规定的相应数据额

的增值税普通发票。未提供发票的，甲方有权暂不付款且不

承担任何违约责任。

户名：西安捷润数码科技有限公司

转账银行：交通银行西安高新区科技支行

账号：611301134018010089621

六、责任与义务

1．甲方的权利和义务

（1）甲方应配合乙方的工作，按时提供相应的数据、

信息和资料，并保证其正确性、真实性。乙方应在合同签订

后2个工作日内向甲方提供测评所需的资料清单，甲方按清单

内容提供资料。

（2）甲方未按照合同约定履行款项支付义务，逾期支

付费用的，每逾期一日，以未付款为基数，按照万分之三／

日标准承担至实际清偿之日的逾期付款违约金。同时甲方逾

期付款的，应该承担乙方为实现债权产生的一切费用（包括

但不限于诉讼费、律

师费、鉴定费、差旅费、公告费、保全费、保全保险费等费用）。

（3）甲方应该在乙方提交纸质版及电子版资料后【

15】个工作日内组织验收。

2、乙方的权利和义务

（1）乙方保证提供给甲方的等级保护测评报告符合

国家和公安部颁布标准及合同规定的要求。

（2）乙方保证在项目实施过程中甲方的网络正常运行。

（3）乙方保证向甲方提供的技术资料是清晰的、正

确的、完整的。

（4）乙方保证提供的服务不侵犯任何第三方合法权

益，否则由此引起的责任由乙方全部承担。

（5）如因乙方提供的相关资料或提供的技术资料错误

，或乙方在现场的技术人员指导有错误而使报告不能达到要

求，乙方负责修改，由此引起的费用由乙方承担。如乙方未

按照本合同约定的期限完成全部服务内容的，每逾期一日，

应按照合同金额1％向甲方支付违约金，逾期超过【15】日，

甲方有权解除合同。

（6）如因甲方提供的数据、信息和资料有误或不能如

期提供，影响工作质量和进度，乙方无需承担逾期责任，甲

方逾期15个工作日不提供约定的技术条件的，乙方有权解除

合同。

（7）如乙方存在违约行为的，乙方应承担甲方为实现

合法权利产生的一切费用（包括但不限于诉讼费、律师费、

鉴定费、差旅费、公告费、保全费、保全保险费等费用）。

七、免责条款

1、如果本协议的其中一方因受战争、火灾、洪水、地震

、国内骚乱或其它灾害影响，而不能履行本协议，则履约时

间应被延长，而且对于因延时而造成的损失，任何一方都不

必承担责任。

2、受阻的一方应在不可抗力因素发生后尽可能短时间内

通过传真、电话、邮件等形式通知另一方，并在此后十四天

内，将有关部门签发的书面证明作为证据发送给另一方。否

则，发生不可抗力一方不得以不可抗力进行抗辩，双方应按

照本合同约定履行合同。

八、其它条款

1、延续或终止

本合同自双方代表人／负责人签字并加盖公章之日起

生效，合同有效期为一年，合同期满后终止。

2、争议的解决

本合同引起的或与本合同有关的所有争议，双方应本着

相互信任、以诚相待的原则友善协商，协商不成时，任何一

方有权向甲方所在地人民法院诉讼解决。

3、本合同一式拾份，甲方柒份，乙方叁份，合同附件具

有同等法律效力。合同未尽事宜可日后签署补充协议，补充

协议与本合同具有同等法律效力，补充协议内容中如有与本

合同内容不同之处，以补充协议为准。

（以下无正文）

`
·

甲方（盖章） 乙方（盖章）

单位名称：西安市中医医院 单位名称：西安捷润数码科

技有限公司

地址：西安市凤城八路69号 地址：西安市高新区科技

二路72号捷普大厦

法定代表人／负责人： 法定代表人：

（签章）

代理人：（签字） 经办人：（签字）

经办人：（签字）

联系电话：029-89626383 联系电话：18992875236

签字日期：2025年 月 日 签字日期：2025年11月20日

主管院长：（签字）

附件一：售后服务

乙方向甲方提供1年的售后服务包括：应急响应服务、配

合检查服务、电话支持服务、安全咨询服务、安全培训服务、

安全监测服务。

具体服务内容如下：

应急响应服务：提供7*24的常规应急响应服务，在接到

甲方网络安全应急需求后1小时内到现场，对医院信息网络应

用系统突发的信息安全事件进行响应、处理、恢复、取证、

跟踪、事后分析，并形成应急响应总结报告。

电话支持服务：每周7天／每天24小时不间断的电话支持

服务，解答医院在使用过程中遇到的问题，及时提出解决问

题的建议和操作方法。

配合检查服务：协助甲方响应公安机关、单位内部以及

第三方机构针对信息系统安全等级保护工作的检查工作。

安全咨询服务：包括信息系统整改建设咨询服务以及其

他相关安全咨询服务，一旦接到的服务请求，技术服务工程

师将立即开始提供服务，帮助解决信息安全相关技术问题，

全面配合甲方做好业务系统全保障工作。

安全培训服务：与甲方共同拟定项目培训方案，主要针

对提升医院系统使用人员的网络技术理论水平和专业攻防技

能。

安全监测服务：通过安全监控平台、安全监测技术，对

面向互联网服务的系统提供远程安全监测、安全分析、技术

支持等服务，形成系统综合安全分析报告。